vari debere, et, si secus super bis a quocumque, quavis auctoritate, scienter 

vel ignoranter contigerit attentari, irritum prorsus et inane esse et fore 

volumus et decernimus. Volumus denique ut harum Litterarum transum

ptis, etiam impressis, a manu tamen ahcuius notarii publici subscriptis 

ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem 

prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si exhibitae vel 

ostensae forent. Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synoda

libus, provincialibus, generalibus universalibusque Concibas editis, spe

cialibus vel generalibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis,, 

et quibusvis aliis Romanorum Pontificum, praedecessorum Nostrorum, 

dispositionibus ceterisque contrariis quibuscumque, etiam speciali men

tione dignis. 

Nemini autem quae hisce Litteris Nostris provectionis, erectionis, 

constitutionis, concessionis, statuti, derogationis, mandati et voluntatis 

Nostrae statuta sunt, infringere vel eis contraire liceat. Si quis vero ausu 

temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quinto, die quartadecima mensis Ianuarii, Pontificatus Nostri 

anno tertiodecimo. 

Fr .TH.PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. R A P H A Ë L G. Card. ROSSI 

Cancellarius S. B. E. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco j$i Piumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. LII, n. 32. - Al. Trussardi. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

ECCLESIA ABBATIALIS SANCTI GREGORII MAGNI DOWNSEDENSIS ORDINIS 

SANCTI BENEDICTI, INTRA FINES CLTFTONIENSIS DIOECESIS, AD BASI

LICAE MINORIS DIGNITATEM EVEHITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei. memoriam. — Cliftoniensi in Dioecesi intra fines 

Britanniae iuxta Aquas Salis Romanorum in loco quem vulgo nuncupant 

«Downs ide» celeberrimum nunc exstat monasterium abbatiale titulo 

Sancti Gregorii Magni ex anglica Congregatione Ordinis Sancti Benedicti. 

Monasterium ipsum de Downside, templum, conlegiumque adiectum sua 

babuere initia anno Domini millesimo octingentesimo vicesimo tertio, sed 

tunc in Anglia constituta sunt loco monasterii Sancti Gregorii Magni, 

quod olim apud Duacum in Gallia fundatum erat an. MDCVII cura Abbatis 

Sancti Vedasti Atrebatensis in conducta antea parva domo ac dein in